

TMJ 2018 ApS
Remmebakken 29, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 45 12 12

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Tom Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TMJ 2018 ApS Remmebakken 29 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 45 12 12 Stiftet: 3. april 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Møller Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	TMJ Invest ApS, Ikast Handelsanpartsselskabet af 1. oktober 2017 ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab i datterselskabet samt aktivitet beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -165.144 kr. mod -46.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.446.439 kr. mod 28.223.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-165.144	-46.818
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.671.608	19.415.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.047	86.163
Andre finansielle indtægter	2.707.340	11.510.656
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.908.292	-249.841
Resultat før skat	2.410.559	30.715.272
2 Skat af årets resultat	2.035.880	-2.492.029
Årets resultat	4.446.439	28.223.243
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.518.890	-1.468.139
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	28.691.382
Disponeret fra overført resultat	-7.372.451	0
Disponeret i alt	4.446.439	28.223.243

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.230.837	138.559.229
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.230.837</u>	<u>138.559.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.230.837</u>	<u>138.559.229</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.159.908	4.711.556
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.275.398	3.198.387
Tilgodehavende selskabsskat	3.474.352	1.915.554
Andre tilgodehavender	359.878	651.768
Tilgodehavender i alt	<u>15.269.536</u>	<u>10.477.265</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	81.612.757	90.485.652
Værdipapirer i alt	<u>81.612.757</u>	<u>90.485.652</u>
Likvide beholdninger	<u>127.082</u>	<u>161.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>97.009.375</u>	<u>101.124.363</u>
Aktiver i alt	<u>247.240.212</u>	<u>239.683.592</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.639.167	8.120.277
Overført resultat		189.240.243	196.612.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>209.229.410</u>	<u>205.782.971</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		92.318	18.754.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.874.239	15.102.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.245	41.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>38.010.802</u>	<u>33.900.621</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.010.802</u>	<u>33.900.621</u>
Passiver i alt		<u>247.240.212</u>	<u>239.683.592</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.588.416	167.921.312	56.500	177.616.228
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-1.468.139	28.691.382	1.000.000	28.223.243
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.120.277	196.612.694	1.000.000	205.782.971
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	11.518.890	-7.372.451	300.000	4.446.439
	50.000	19.639.167	189.240.243	300.000	209.229.410

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	683.099	100.041
Andre finansielle omkostninger	11.225.193	149.800
	11.908.292	249.841
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.035.880	3.727.799
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.244.100
Ej besøgte udbytteskatter	0	8.330
	-2.035.880	2.492.029
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	137.731.217	137.731.217
Kostpris 31. december 2022	137.731.217	137.731.217
Opskrivninger 1. januar 2022	828.012	-18.587.100
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.671.608	19.415.112
Opskrivninger 31. december 2022	12.499.620	828.012
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	150.230.837	138.559.229
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TMJ Invest ApS	Ikast	100 %
Handelsanpartsselskabet af 1. oktober 2017 ApS	Ikast	100 %
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2022		81.612.757
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-3.250.164

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 92 t.kr. pr. 31/12 2022, har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer i depot hos pengeinstituttet i alt 39.765 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i datterselskabet er anparter i datterselskabet pantsat.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.